R

° % del! VUniversilss ¢ dolle Recerca

(=)

Wpcio Seotastico Regionale prow ' Emitia-Romagna
- Dixenione Gomerale -
Decreto n. 154
Prot. n. 6902/C10 Bologna, 30 maggio 2013

D.D.G. n.82 del 24 settembre 2012- Concorsi a posti e cattedre, per titoli ed esami, finalizzati
al reclutamento del personale docente.
Ambito disciplinare 5 - Classi di concorso A345 e A346 - Candidati ammessi a sostenere la

prova orale.
IL VICE DIRETTORE GENERALE

VISTO il D.D.G. n.82 del 24 settembre 2012, pubblicato sulla G.U. del 25 settembre 2012, n.
75 - IV serie speciale - Concorsi ed esami, e successive modifiche ed integrazioni,
concernente l'indizione dei concorsi a posti e cattedre, per titoli ed esami, finalizzati
al reclutamento del personale docente nelle scuole dell'infanzia, primaria e

secondaria di primo e secondo grado;

VISTI gli artt. 7, 8, 10, 11 del suindicato decreto;

VISTO l'art. 2 del DDG. n. 82/2012, laddove si prevede, al comma 8, che i candidati siano
ammessi al concorso con riserva di accertamento del possesso dei titoli di
ammissione dichiarati nella domanda e che, in caso di carenza dei requisiti di
ammissione, I'Ufficio Scolastico Regionale possa disporre I'esclusione immediata dei

candidati in qualsiasi momento della procedura concorsuale;

VISTO l'art. 3, comma 2, del suddetto bando di concorso, che prevede che i candidati in
possesso dei requisiti prescritti possano concorrere per uno o pill posti, ovvero per

una o piu classi di concorso;

VISTO il D.M. n. 354/98, in particolare l'art. 2, comma 3, che prevede, per la
partecipazione alla procedura concorsuale ai fini dell’accesso ai ruoli del personale
docente nelle scuole secondarie, sia necessario sostenere tutte le prove
obbligatorie comuni e, laddove previste, quelle aggiuntive indicate nell'allegato 1,

parte integrante del decreto stesso;

Dirigente: Bruno E. Di Palma
Responsabile del procedimento: Claudia Righi Tel. 051/3785307 Fax: 051/3785309

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it  Sito web: www.istruzioneer.it




45230
f B
% i3
¥
-

% o Werdstoro dobl '..Zhww'on@,
0
I dell Universitss o dolls Recerca
QZ%betﬂégdiuﬁu¢Eza%ub%a%%éewZ”égndéd—égeaﬂu@yna
- @M’tem'ww gwwmé -
VISTO il proprio decreto n. 152 del 28 maggio 2013 con il quale & stato pubblicato I'elenco

dei candidati ammessi a sostenere la prova orale;

VISTA la comunicazione del Presidente della Commissione esaminatrice con la quale viene
resa nota la rettifica del calendario delle prove orali precedentemente trasmesso,
dalla quale si evince la sostituzione della candidata Ceccarelli Carlotta, in precedenza

erroneamente inserita in elenco, con la candidata Ceccarelli Luisa;

PRESO ATTO della necessita di provvedere alla rettifica dell’elenco dei candidati ammessi;

CONSIDERATO che & in fase di conferimento l'incarico di Direttore Generale dell’ Ufficio

Scolastico Regionale per I'Emilia-Romagna;

VISTI il decreto del Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per I'Emilia-Romagna
3 maggio 2010 (registrato alla Corte dei Conti sezione regionale di controllo di
Bologna, reg. 2 fg. 16 in data 18 ottobre 2010), e il decreto del Capo Dipartimento
per la Programmazione la gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali —
Ministero Istruzione Universita e Ricerca del 30 aprile 2013 (in corso di
registrazione), con cui & stato conferito al dott. Stefano Versari incarico dirigenziale
con funzione vicaria e potere di firma sugli atti riservati alla firma del Direttore

Generale nei periodi di assenza o di impedimento dello stesso;

DECRETA

=

E’ ripubblicato, all'albo di questo Ufficio Scolastico Regionale e sul sito Internet,
I'elenco dei candidati che hanno superato le prove scritte di cui all’art. 7 del bando di

concorso, per le classi di concorso A345 e A346.
2. |l suddetto elenco & allegato al presente decreto e ne costituisce parte integrante.

3. | candidati inseriti nel predetto elenco sono ammessi a partecipare alle prove orali

per le classi di concorso A345 e A346.

4. Ai sensi di quanto previsto nell’art. 11, comma 6, del D.D.G. n. 82 del 24 settembre

2012, i candidati ammessi alla prova orale riceveranno comunicazione a mezzo di

Dirigente: Bruno E. Di Palma
Responsabile del procedimento: Claudia Righi Tel. 051/3785307 Fax: 051/3785309

Via de’ Castagnoli, 1 - 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it  Sito web: www.istruzioneer.it




U N
L2
/ /uud/w«*a r/(/// y lwees ta)m,
0 DS . . ;
&) /4 "Doreuersitsy e delln Recerca
L//zg//{/:!?(ﬁ c.ﬁ&é&i/ﬂ(‘(} %ﬁ‘y&()ﬁﬁ/ﬁ /{-{3‘15 / (C’ﬁi&&[&—-‘j/ ﬂ(ﬁ??({g/ﬁﬂ
) &
- @r)}’@;rﬁb«)m .ge))/f,ce}fa/e -
posta elettronica, all’'indirizzo comunicato nella domanda di partecipazione al
concorso, con l'indicazione della votazione riportata nelle prove di cui all’articolo 7,

della sede, della data e dell’ora di svolgimento della prova orale.

5. L'ammissione alla prova orale resta sottoposta alla riserva di accertamento del
possesso dei requisiti dichiarati nella domanda. Rimane pertanto ferma la possibilita,
da parte di questo Ufficio Scolastico Regionale, di disporre I'esclusione dei candidati,
ai sensi dell’art. 2, comma 8, del bando per carenza dei requisiti, in qualsiasi

momento della procedura concorsuale.

6. Avverso il presente decreto & ammesso ricorso giurisdizionale al TAR entro il termine
di 60 giorni, oppure ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine di 120

giorni dalla data di pubblicazione.

||\VICE! Dlrett re Gerferale

fa\r7 ersan
Al Ministero dell’lstruzione Universita e Ricerca
Dipartimento per I'lstruzione — Direzione Generale per il Personale della Scuola
Dipartimento per I'lstruzione — Direzione Generale per la Comunicazione
(ai fini della pubblicazione sui siti Internet ed Intranet del MIUR)
Al sito web
All'Albo

Dirigente: Bruno E. Di Palma
Responsabile del procedimento: Claudia Righi Tel. 051/3785307 Fax: 051/3785309

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail: direzione-emiliaromagna®@istruzione.it  Sito web: www.istruzioneer.it



U 4R

% o Merdstoro dell' Sitwusione,

Oo del! Uneversits ¢ doller Recerca

%%cw Soolastice g%eywmak fron / 'éoﬁw'éd-%mymz
- Direnione Gonerale -

CLASSI DI CONCORSO A345 A346

Elenco candidati ammessi alle Prove Orali

Cognome Nome Data di nascita
ABBONDANZA NICOLETTA 10/11/1964
AGOZZINO DOLORES 06/01/1969
ALBERGHINI DANIELA 17/09/1972
ALGERI o fSiviA 08/09/1978
ALTIERI ANNA MARIA 30/04/1966
ALVISI - ELENA 10/11/1979 {Ammessa con riserva
ANDREOLI BENEDETTA 29/09/1972
ARRUS » DANIELA 23/01/1977
ASIOLI AGNESE 27/01/1971 |
AZZARO IVANA 24/03/1980
BAIAMONTE CARMEN 19/05/1978
BARBATO MARIA 16/07/1973
BARBIERI CHIARA 11/09/1976
BARBIERI B SABINA 20/03/1972
BATTISTINI SILVIA 09/08/1974
BAZZOCCHI BRUNELLA 14/09/1980
BAZZOLI NADIA 27/04/1965
BEGHELLI |GIULIA 26/10/1974
BENASSI ANTONELLA 24/01/1972
BENETTI » FRANCESCA 13/12/1980
BERNARDONI LUCIA 24/12/1966
BEVILACQUA GABRIELE 02/09/1972
BIANCHI N LAURA 09/12/1960
BIRESTINI BARBARA 05/09/1972
BOANINI RITA 24/07/1976
BOCCALETTI RAFFAELLA 13/05/1970
BOLDRINI GIOVANNA 02/04/1971
BONUOMO |BENEDETTA 29/06/1977
BORGHI ERICA 11/08/1975

Dirigente: Bruno E. Di Palma

Responsabile del procedimento: Claudia Righi

Tel. 051/3785307 Fax: 051/3785309

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it  Sito web: www.istruzioneer.it

*~



U
3

o

o Wondstero dell 'Lgﬁtwu'ovw,
dell VUniversites e dollr Recerca

- Dsrenione Gonerale -
Cognome Nome Data di nascita
BRAGLIA SERENA 23/06/1978
BRUNI GIOVANNA 09/11/1968
BUOZzZI ESZTER IRINGO 11/08/1976
BUSO RAFFAELA 24/04/1968
BUSSOLATI ELISABETTA 05/11/1965
CALISESI AMANDA 11/04/1970
CASTELLINI DARIO VITO 07/11/1978 |
CATTANI ELENA 10/05/1980
CECCARELLI LUISA 04/10/1966
CECCHETTI MORENA 10/04/1962
CIOVERCHIA LARISSA 30/07/1973
CIVIERO CHIARA 08/09/1977
COCCHI SILVIA 01/12/1968
COLOMBARI CLAUDIO 13/10/1975
COMPIANI LUCA 13/04/1978
CONFORTI CATERINA 24/11/1972
CONFORTINI BRUNELLA 12/06/1977
CONTI ELISABETTA 15/02/1969
CORELLI GRAPPADELLI |ELENA 12/05/1978
CORRADI MORENA 28/05/1968
CORRADUCCI LAURA 09/06/1974
CORSINI ELISABETTA 23/06/1973
CORSINI RAFFAELLA 26/05/1978
CORZANI ANTONELLA 06/03/1976
CUCCHEDDU LAURA MARIA 22/11/1969
DE GIORGIO ELIANA 29/01/1981
DE NICTOLIS ROSSELLA 13/09/1975
D'ELIA MARIA FONTANA | 08/06/1959
DI CATALDO SILVIA 07/08/1968
Diou ‘ ILARIA 09/05/1977
DOMENICALI RAFFAELLA 26/09/1968
DRAGHETTI FRANCESCO 22/12/1971
DREI ILENA 12/04/1980
ESCHINI ANNA 11/04/1978

Ammessa con riserva

?
|
|
|
5
|
?
|

|
|
|
|
|
|
g
|
i
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

Dirigente: Bruno E. Di Palma

Responsabile del procedimento: Claudia Righi

Tel. 051/3785307

Fax: 051/3785309

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it

Sito web: www.istruzioneer.it




7
<

()

o Werndstoro doll lZﬁwaanﬂ,
dell '%w'uww'fd e della %mm

- Divesione Gomeradle -
Cognome Nome Data di nascita
FANIELLO FRANCESCO 14/09/1978
FARAONE DANIELA 05/09/1963
FERRI CATERINA 10/04/1975
FERRI FRANCESCA 05/09/1977
FERRINI LARA » 04/04/1975
FORCONI ELISA 12/08/1980
FRANCALACCI FRANCESCA 04/07/1967
FRANCHETTI ~ |SUSANNA 06/01/1960
FURNARI  JANNALISA 23/12/1981
FUSCO MARIA CONCETTA| 28/07/1969
GAIDOLFI MONICA 18/05/1970
GAMBARI FRANCA 26/11/1960
GAMBARI ~ {VALENTINA ALICE | 10/10/1980
GARUTTI ANGELA 01/01/1975
GASPARI DANIELA 15/08/1978
GAZZONI ALDA 17/10/1970
GERACE PAOLA 17/02/1974
GHIDINI ALESSANDRA 12/06/1976
GHINELLI [pAOLA 19/10/1976
GIARRATANA GAETANA 21/05/1960
GIOVATI CRISTIANA 02/05/1966
GIULIANI RAFFAELLA ‘ 30/05/1972
GOLINUCCI RAFFAELLA 24/10/1970
GORDINI GLORIA 09/10/1967
GRASSI BARBARA 12/05/1974
GREGORONI BARBARA 7 24/ 11/1969
GUEL NICOLETTA 109/05/1970
IERACE IGAIA 08/07/1967
IMBIMBO VALENTINA 20/03/1978
IORIO LUIGIA 26/04/1971
LA ROSA GIUSEPPINA 27/02/1973
LABRIOLA TIZIANA 10/12/1973
LAMI LUCIANA 13/12/1967
LANFREDI LAURA 05/10/1975

Dirigente: Bruno E. Di Palma
Responsabile del procedimento: Claudia Righi

Tel. 051/3785307

Fax: 051/3785309

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it  Sito web: www.istruzioneer.it




U
3

(=)

N Werdstero doll t%wu’ane,
dell '%w'umd‘d e della %fmca
%’o Sbolastice %ymak fror / 'gmo%'a-.%mayvm

- Dixerione Gomerale -
Cognome Nome Data di nascita
LAURETANI MAURA 10/07/1978
LAZZARI ALESSANDRA 08/08/1963
LELLI SIMONETTA 20/05/1967 |
LOLLI ANDREA 19/04/1972
LONDEI SIMONA 16/06/1976
LORENZINI SILVIA 17/05/1973
LUCCARINI JESSICA 16/12/1974 |
MAGAGNOLI SABINA 23/05/1967 |
MAGNAN! FRANCESCA 06/03/1975
MAIDANIUC MARCELA 11/06/1977
MALAVOLTI ELENA 30/12/1979
MALVISI IGIOVANNA 01/08/1964
MAMBELLI ROSSELLA 01/06/1977
MANDRIOLI SARA B 01/11/1980
MANGHI MARIA ELEONORA| 05/07/1972
MANZINI MARIA GIULIA 25/10/1981
MARCONI ANNAMARIA 30/01/1962
MARINI ELENA 11/09/1980
MARTINELLI GIULIA 28/11/1977
MARZANO ANNUNZIATA 13/09/1972
MASETTI CHIARA 06/07/1978
MELANDRI CARLA 02/11/1980
MERLI MARILENA 06/05/1964
MIRRI IGRAZIA 10/03/1975
MORANDI BARBARA 03/07/1980
MOzzi SILVIA 30/11/1977
NANNETTI GIULIA 30/01/1981
NAVARRO ROS DOMINICA 01/01/1977
NERI BENEDETTA 27/10/1972
PARMIGIANI CHIARA 01/12/1979
PELLEGRINI ALESSANDRA 29/10/1967
PERACCHI ANNALISA 24/11/1974
PESCE ALESSANDRA 16/03/1975
PIERACCI FEDERICA 13/04/1975

Dirigente: Bruno E. Di Palma
Responsabile del procedimento: Claudia Righi

Tel. 051/3785307

Fax: 051/3785309

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 ~ BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it  Sito web: www.istruzioneer.it




U
Qfé%

o

35
e %/rﬁﬂd[éfa det! '.,/(ﬁ'/w O,
det! '%43&.‘%/75(,7(}- o della %b{?ﬂ:{t

u/»///«’m (%o/m‘ﬂ'c@ g?egnbwa/e /M/}f / '(g;ﬂecéd-%mag/)m

- @Wombom .@-maﬂa/rz =

Cognome Nome |pata di nascital
PIGO ANTONIA 30/01/1978 |
PIGOZZI |siMONA 26/02/1980 |
POLI NATASCIA 03/08/1975
POPPI ICRISTINA 28/03/1964 |
REGOLI IVALTER 31/10/1956 |
RRIGHINI GAETANO 31/10/1971 |
'ROGNONI LUCA 18/07/1979
'ROMERSA MONICA 14/11/1972
RONDINI TIZIANA 25/07/1967
ROSA ORIETTA 18/09/1973 |
ROSSI FABIANA 24/05/1970 |
RUBINO MAURO 10/08/1977 |
SANI ICINZIA 18/02/1971 |
SANTORO |[ELEONORA 16/07/1975 |
SARDINI ANTONELLA 09/03/1980 |
SARTI FEDERICA 16/04/1976 |
SATTA MASSIMO' 22/03/1972 |
SAVIOLI MARIA CRISTINA | 17/07/1964 |
SCALTRITI TATIANA 02/03/1975 |
SCARCELLO PATRIZIA 29/12/1973
SCARDONI |CHIARA _ 01/08/1976
SCIARRA ALESSANDRA 06/03/1980
SCOTTO DI CICCARIELLO|GENNARO 03/10/1974
SERVADEI DANIELA 01/06/1970
SESENNA MARIA LUISA 24/12/1969 |
SILVESTRI FRANCESCA 16/08/1974
SOPRANI NICOLETTA 22/05/1972 |
SORRENTI MARIA 27/04/1979 |
SOTTOFATTORI SILVIA MARIA 23/05/1977 |
SPADONI ALESSANDRA 08/08/1977 |
'STANZANI ALESSANDRA 06/06/1974
STELLA LAURETTA 15/08/1970
STRAZZARI MARIANGELA 18/06/1969 |
SUCCI CIMENTIN ELISA 17/05/1977 |
Dirigente: Bruno E. Di Palma

Responsabile del procedimento: Claudia Righi Tel. 051/3785307 Fax: 051/3785309

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it

Sito weh: www.istruzioneer.it




R

L'A

% « Hordstoro dell 'L%amne,
Oo Aot VUniversits, ¢ dolle Reécerca
Upcio Seolustico Regéonale pror ! Emitia-Romagna
- Direnione Generale -

Cognome Nome Data di nascita
TAMAGNINI MONICA 01/07/1970
TANCREDI PAOLO 03/10/1973
TANDA STEFANIA 01/01/1977 1
TANI SILVIA 04/12/1981 ;
TENACE ARCANGELA 20/02/1970 §
THEA MARIA STEFANIA | 22/03/1967
TOGNETTI ANNACHIARA | 03/10/1973 |
TORRICELLI ANTONELLA 18/02/1962
TREVISAN LAURA 29/04/1977
VAGNONI SIMONA 22/11/1980 |
VALENTI MICHELA 14/12/1973 |
VALLARA SIMONA 27/03/1963
VALMORI MICHELA 12/10/1976 ‘
VETRI ALESSANDRA 08/09/1970
VILLA | |ANGELA 21/10/1972
VILLAROSA STEFANIA 15/03/1980
VINELLA CARLA ANGELA | 08/12/1974
ZANASI ROBERTA 10/05/1973 |
ZANINI SOFIA 17/09/1969 z
ZANOTTI ROBERTA 07/11/1977 ‘
2170 [MARIA LETIZIA | 07/12/1979 |
ZOCCOLETTO STEFANIA 06/05/1967
ZONCU MARIA CAMILLA | 26/06/1968
ZUCCHERELLI STEFANIA 16/05/1969 ;
ZUELLI PAOLA 15/06/1975

Dirigente: Bruno E. Di Palma
Responsabile del procedimento: Claudia Righi

Tel. 051/3785307

Fax: 051/3785309

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it  Sito web: www.istruzioneer.it




